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26 sierpnia 2020 

 

O G Ó L N O P O L S K I E 

 

 

GOSPODARKAPODKARPACKA.PL  
Elektryczne Autosany jednak trafią do Częstochowy 

Częstochowa nie kupi tych autobusów, a jedynie je wynajmie. Jednak od razu 

15, a do tego pełną infrastrukturę techniczną do ładowania tych autobusów. 

http://gospodarkapodkarpacka.pl/news/view/39883/elektryczne-autosany-

jednak-trafia-do-czestochowy 

 

GOL24.PL  
Raków Częstochowa czeka na stadion  

Raków Częstochowa rozpoczął nowy sezon w PKO Ekstraklasie tam, gdzie 

rozgrywał mecze w poprzednim sezonie – w Bełchatowie. Czy rundę wiosenną 

rozegra już na swoim stadionie, w Częstochowie, przy ulicy Limanowskiego? 

https://gol24.pl/rakow-czestochowa-czeka-na-stadion-wyscig-z-czasem-na-

budowie-trwa-najnowsze-zdjecia/ar/c2-15144322 

 

SAMORZAD.PAP.PL  
Częstochowa: Rafał Piotrowski p.o. naczelnika wydziału edukacji 

Rafał Piotrowski, dotychczasowy dyrektor Zespołu Szkół Technicznych od 

poniedziałku, 24 sierpnia, pełni obowiązki naczelnika Wydziału Edukacji 

Urzędu Miasta Częstochowy.  

https://samorzad.pap.pl/klub-

samorzadowy/czestochowa/kategoria/aktualnosci/czestochowa-rafal-piotrowski-

po-naczelnika 

 

TOK.FM  
Wiadomości Kulturalne 

o wystawie ,,Transfiguracje” w Miejskiej Galerii Sztuki  

emisja: 26.08.2020 

https://biuletyn.imm.com.pl/internal_browser/radio/03282647d79ee70c0328262

3148aa253/z/r 
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L O K A L N E 

 

GAZETA WYBORCZA. CZĘSTOCHOWA 
Wiceprezydent Częstochowy o nauce w szkołach: Dyrektorzy twierdzą, że 

są przygotowani 

Wydłużona praca szkół, żeby uczniów naraz było w nich jak najmniej. 

Pojedyncze ławki w salach lekcyjnych. Ograniczenia w przemieszczaniu się 

dzieci korytarzami. Częstochowska oświata szykuje się do nowego roku 

szkolnego pod znakiem trwającej wciąż pandemii koronawirusa.  

https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,26240378,wiceprezydent

-czestochowy-o-nauce-w-szkolach-dyrektorzy-

twierdza.html?disableRedirects=true 
 

WCZESTOCHOWIE.PL 
Nowy naczelnik częstochowskiej oświaty 

Od poniedziałku, 24 sierpnia, Rafał Piotrowski, dotychczasowy dyrektor 

Zespołu Szkół Technicznych, pełni obowiązki naczelnika Wydziału Edukacji 

Urzędu Miasta Częstochowy. 

http://wczestochowie.pl/artykul/35801,nowy-naczelnik-czestochowskiej-oswiaty 

 

W Częstochowie odbył się III Puchar Śląska w siatkówce plażowej 

W miniony weekend, 22 i 23 sierpnia na boiskach do siatkówki plażowej przy 

Galerii Jurajskiej odbył się III Puchar Śląska w siatkówce plażowej kobiet i 

mężczyzn. 

http://wczestochowie.pl/artykul/35800,w-czestochowie-odbyl-sie-iii-puchar-

slaska-w-siatkowce-plazowej--zdjecia- 

 

Ugoda w sprawie hybryd. Wiemy, jakie warunki musi spełnić 

częstochowskie MPK 

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne w Częstochowie przedstawiło 

warunki, na jakich zawarta została ugoda z Narodowym Funduszem Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w sprawie autobusów hybrydowych. Jeśli je 

spełni, nie będzie musiało zwracać dotacji na zakup tych pojazdów. 

http://wczestochowie.pl/artykul/35797,ugoda-w-sprawie-hybryd.-wiemy--jakie-

warunki-musi-spelnic-czestochowskie-mpk 
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FIAT.FM 
Ogłoszono przetarg na nowe oświetlenie częstochowskich ulic 

Miejski Zarząd Dróg i Transportu ogłosił przetarg na modernizację części sieci 

oświetleniowej w Częstochowie. Zamówienie obejmuje wymianę ponad 500 

opraw ze standardowym źródłem światła na wydajniejsze oprawy typu LED. 

http://fiat.fm/info/ogloszono-przetarg-na-nowe-oswietlenie-czestochowskich-

ulic/ 
 

RADIOJURA.COM.PL 
Zmiana na stanowisku naczelnika Wydziału Edukacji Urzędu Miasta 

Nowym naczelnikiem, który teraz będzie odpowiadać za naukę w 

częstochowskich „podstawówkach” i szkołach średnich został Rafał Piotrowski. 

https://www.radiojura.pl/zmiana-na-stanowisku-naczelnika-wydzialu-edukacji-

urzedu-miasta.html 

 

Nowy rok szkolny zbliża się wielkimi krokami  

W Częstochowskich „podstawówkach” i szkołach średnich trwają 

przygotowania do rozpoczęcia zajęć. Póki co, pod względem liczby zachorowań 

Częstochowa znajduje się w zielonej strefie, dlatego dyrektorzy placówek 

przygotowują się na pierwszy wariant nauczania, czyli tradycyjny w szkolnych 

ławach z zachowaniem nowego reżimu sanitarnego. 

https://www.radiojura.pl/nowy-rok-szkolny-zbliza-sie-wielkimi-krokami-w-

czestochowskich-podstawowkach-i-szkolach-srednich-trwaja-przygotowania-

do-rozpoczecia-zajec.html 

 

TV. ORION 
Nowy naczelnik edukacji 

Nauczyciele, uczniowie przygotowują się do rozpoczęcia nowego roku 

szkolnego, a tymczasem doszło do zmian w ścisłym kierownictwie 

częstochowskiej oświaty.  

http://www.tvorion.pl/nowy-naczelnik-edukacji/ 

 

260 wolnych miejsc w przedszkolach 

Ciąg dalszy spraw związanych z oświatą  

http://www.tvorion.pl/260-wolnych-miejsc-w-przedszkolach/ 
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